Similiter etiam impossibile est quod corpus hominis resurgentis sit quasi aereum, et ventis simile. Oportet enim corpus hominis et cujuslibet animalis habere determinatam figuram in toto et in partibus. Corpus autem habens determinatam figuram, oportet quod sit in se terminabile, quia figura est quae termino, vel terminis comprehenditur; aer autem non est in se terminabilis, sed solum termino alieno terminatur. Non est ergo possibile quod corpus hominis resurgentis sit aereum vel ventis simile.²⁶

This is again proved by considering that the body that is to rise must have the sense of touch because without it the body would not be animal, and, if not animal, then not the human body. Now, neither air nor any other simple body could be susceptible to touch because such a body would not be a medium of contraries.

. . . corpus hominis resurgentis oportet esse tactivum, quia sine tactu nullum est animal: oportet autem ut

²⁵Ibid.

²⁶Cont. Gent., IV, 84.

resurgens sit animal, si sit homo. Corpus autem aereum non potest esse tactivum sicut nec aliquod corpus simplex, quum oporteat corpus, per quod fit tactus, esse medium inter qualitates tangibiles, ut sit quodammodo in potentia ad eas, . . . Impossibile est igitur quod corpus hominis resurgentis sit aereum et simile ventis.²⁷

For the same reason, the risen body cannot be a celestial body since such a heavenly body could not be an organ of touch as it has no contraries either in act or in potency.

Ex quo etiam apparet quod non poterit esse corpus coeleste. Oportet enim corpus hominis et cujuslibet animalis esse susceptivum tangibilium qualitatum ut jam dictum est. Hoc autem corpori coelesti non potest convenire, quia non est neque calidum, neque frigidum, neque humidum neque siccum, neque aliquid hujusmodi vel actu, vel potentia. . . Corpus igitur hominis resurgentis non erit corpus coeleste.²⁸

We must, therefore, conclude that the body which the rational soul will resume after the resurrection will be neither a heavenly body, nor an airy one, nor that of any other animal, but it will be a human body composed of flesh and bones and the same members which it had while body and soul were united in this earthly life. "Non enim resumet anima in resurrectione corpus coeleste, vel aereum, vel corpus alicujus alterius animalis, . . . sed corpus humanum ex carnibus et ossibus compositum organicum eisdem organis, ex quibus nunc consistit."²⁹

The disposition of risen bodies, however, will not be the same as is that of bodies still united to their souls before dissolution sets in, for the corruptibility which weighed upon the soul will no longer be present in